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LES JE NAS SVET

EGGER Kuhinjska stenska zidna
obloga F302 ST87/F311 ST87

Artikel St. Debelina Dolzina
50391/0042 8 mm 4100 mm 640 mm

Zadnje stenske ploS¢e Egger so na voljo v istem dekorju in strukturi kot

vse delovne ploSce Egger.

DEKOR

Ferro bronza F302 ST87
PovrsSinska struktura Ceramic

Ceramic antrazit F311 ST87
PovrSinska struktura Ceramic

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Plosca
Uporaba

drugi dekor

ve€ informacij https://www.frischeis.si/shop/plosce/delovne-plosce/
kuhinjske-stenske-obloge/egger-kuhinjska-stenska-zidna-obloga-f302- QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z

st87f311-st87~p16147651
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Sirina

8 mm
640 mm
4.100 mm

18,989 kg

Pohistvo in notranja gradnja kuhinjska kolekcija

Ceramic antrazit F311 ST87

izdelki v naSem "Online-Shop"
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